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Open grenzen van de wereld*

CA-4 Border Control 
Agreement

Unie van Zuid-Ameri-
kaanse Naties

Verdragen van Schengen

Common Travel Area

Euraziatische Economi- 
sche Gemeenschap

Samenwerkingsraad van 
de Arabische Golfstaten 

India–Nepal Treaty of 
Peace and Friendship

Trans-Tasman Travel 
Arrangement

*In 2018
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Open grenzen van de wereld*

CA-4 Border Control 
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Unie van Zuid-Ameri-
kaanse Naties

Verdragen van Schengen

Common Travel Area

Euraziatische Economi- 
sche Gemeenschap

Samenwerkingsraad van 
de Arabische Golfstaten 

India–Nepal Treaty of 
Peace and Friendship

Trans-Tasman Travel 
Arrangement
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Waar Noord-Korea ambassades heeft

Noord-KoreaNoord-Korea

Landen waar 
Noord-Korea 
ambassades heeft
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Landen die de Staat Israël officieel 
erkennen

ISRAËLISRAËL

Diplomatieke relaties

Vroegere diplomatieke relaties

Geen diplomatieke relaties
maar vroegere handelsrelaties

Geen diplomatieke relaties
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22 landen die niet door het Verenigd 
Koninkrijk zijn binnengevallen

Mongolië
Oezbekistan

Guatemala

Bolivia

Paraguay

Wit-Rusland

Zweden

Tsjaad
Mali

Liechtenstein

Andorra

Monaco

IvoorkustCentraal Afrikaanse Republiek

Republiek Congo          São Tomé & Príncipe
Burundi

  Luxemburg

Kirgistan Vaticaan-
stad

Tadzjikistan

Marshalleilanden

Landen die niet zijn binnengevallen
of bezet door het Verenigd Koninkrijk

Verenigd Koninkrijk

In grijs zijn de landen (of hun historische voorgangers) die op een bepaald 
moment in de geschiedenis zijn bevochten of bezet door het Verenigd Koninkrijk 
(of zijn voorgangers).
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Wie beschouwen de Amerikanen als
hun bondgenoten, vrienden en vijanden

Geallieerde

Vriendelijk

Onvriendelijk

Vijand

Niet zeker

Verenigde Staten
van Amerika

Onbekend
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Waar Noord-Korea ambassades heeft

Noord-Korea Noord-Korea

Landen waar 
Noord-Korea 
ambassades heeft
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Landen die de Staat Israël officieel 
erkennen

ISRAËL ISRAËL

Diplomatieke relaties

Vroegere diplomatieke relaties

Geen diplomatieke relaties
maar vroegere handelsrelaties

Geen diplomatieke relaties
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Het meest voorkomende  woord op de 
Engelse Wikipedia-pagina* van ieder land

1. Denmark
2. Quebec
3. War
4. Indigenous
5. Island
6. States
7. British
8. City
9. National
10. Santo 
Domingo
11. Central
12. Canal
13. Island
14. Oil
15. Department
16. World
17. Dutch
18. Peru
19. Spanish
20. La Paz
21. Portuguese
22. Population
23. South
24. Montevideo
25. Buenos Aires
26. Reykjavik
27, 28, 29. World
30. Prague
31. Ireland
32. State
33. World
34. Soviet
35, 36. Baltic
37. Soviet
38. Century
39. Federal
40. European
41. German
42. Bratislava
43. Soviet
44, 45. World
46. Soviet
47. Sarajevo
48. War
49. Lisbon
50. World
51. Sahara
52. Athens
53. French
54. Ottoman
55. Arab
56. World
57. Gaddafi
58. Province
59. Maroc
60. Ould
61. Population
62. Military
63. President
64. World
65. King
66. Forces

67. Dubai
68. Sultan
69. Sana’a
70. Ethiopia
71. South
72. Africa
73. President
74. River
75. Mining
76, 77. French
78. French
79. President
80. Southern
81. Population
82. Federal
83. Years
84. National
85. President
86. Republic
87. National
88. Portuguese
89. Rhodesia
90. President
91. Zanzibar
92. Island
93. Shona
94, 95. Africa
96. Cape
97. South
98. Portuguese
99. Russian
100. Soviet
101. Baku
102, 103. Soviet
104. Niyazov
105. Soviet
106. Kabul
107. Persian
108. World
109. Dynasty
110. Population
111. Soviet
112. South
113. North
114. World
115, 116. India
117. Bengal
118. South
119. Military
120. French
121. Bangkok
122. Hmong
123. Khmer
124. Tamil
125. State
126. Region
127. Java
128. Portuguese
129. National
130. Guadalcanal
131. New
132. Island
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787879798080 8181
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888889899090
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103 103 104 104105 105
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110 110

111 111

112 112
113 113

114 114

115 115116 116
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Soviet

Denmark

Quebec

War

Portuguese

New
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NAVO
(Noord-Atlantische 
Verdragsorganisatie)

OAS
(Organisatie van Amerikaanse Staten)

ANZUS
(Veligheidsverdrag tussen Australië, 
Nieuw-Zeeland en de Verenigde 
Staten van Amerika)

Bilaterale verdragen

Landen waarvoor de VS ten strijde moet 
trekken (op dit moment)
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NAVO
(Noord-Atlantische 
Verdragsorganisatie)

OAS
(Organisatie van Amerikaanse Staten)

ANZUS
(Veligheidsverdrag tussen Australië, 
Nieuw-Zeeland en de Verenigde 
Staten van Amerika)

Bilaterale verdragen

Landen waarvoor de VS ten strijde moet 
trekken (op dit moment)
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Het meest voorkomende  woord op de 
Engelse Wikipedia-pagina* van ieder land

1. Denmark
2. Quebec
3. War
4. Indigenous
5. Island
6. States
7. British
8. City
9. National
10. Santo 
Domingo
11. Central
12. Canal
13. Island
14. Oil
15. Department
16. World
17. Dutch
18. Peru
19. Spanish
20. La Paz
21. Portuguese
22. Population
23. South
24. Montevideo
25. Buenos Aires
26. Reykjavik
27, 28, 29. World
30. Prague
31. Ireland
32. State
33. World
34. Soviet
35, 36. Baltic
37. Soviet
38. Century
39. Federal
40. European
41. German
42. Bratislava
43. Soviet
44, 45. World
46. Soviet
47. Sarajevo
48. War
49. Lisbon
50. World
51. Sahara
52. Athens
53. French
54. Ottoman
55. Arab
56. World
57. Gaddafi
58. Province
59. Maroc
60. Ould
61. Population
62. Military
63. President
64. World
65. King
66. Forces

67. Dubai
68. Sultan
69. Sana’a
70. Ethiopia
71. South
72. Africa
73. President
74. River
75. Mining
76, 77. French
78. French
79. President
80. Southern
81. Population
82. Federal
83. Years
84. National
85. President
86. Republic
87. National
88. Portuguese
89. Rhodesia
90. President
91. Zanzibar
92. Island
93. Shona
94, 95. Africa
96. Cape
97. South
98. Portuguese
99. Russian
100. Soviet
101. Baku
102, 103. Soviet
104. Niyazov
105. Soviet
106. Kabul
107. Persian
108. World
109. Dynasty
110. Population
111. Soviet
112. South
113. North
114. World
115, 116. India
117. Bengal
118. South
119. Military
120. French
121. Bangkok
122. Hmong
123. Khmer
124. Tamil
125. State
126. Region
127. Java
128. Portuguese
129. National
130. Guadalcanal
131. New
132. Island

  1    1  

  2    2  

  3    3  

  4    4    5    5  
  6    6    7    7  

  8    8    9    9  
1010

11111212
1313

1414

1515
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1919
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2121

2222

2424

2323

2525

2626

2727

2828

2929

3030
3131

32323333

3434
3535

36363737
3838

3939

4040
41 4142424343

4444
4545

4646
4747

4848
4949

5050

5151
5252

5353
5454

5555
5656

5757 5858 5959
606061 616262

6363

6464
6565

6666

6767
6868

69697070 7171
7272

7373
74747575

7676
7777

787879798080 8181
82828383 8484 858586868787

888889899090
91 91

9292 9393
9494 9595

96969797
9898

9999

100 100
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103 103 104 104105 105
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108 108 109 109

110 110
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114 114

115 115116 116
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119 119120 120
121 121122 122
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124 124

125 125

126 126

127 127129 129
130 130

131 131

132 132

128 128

106 106

Soviet

Denmark

Quebec

War

Portuguese

New

30

*exclusief ‘country’, gelinkte woorden, demonymen en ‘government’
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Landen die de Staat Palestina
officieel erkennen

PALESTINAPALESTINA

Landen die de Staat 
Palestina erkennen
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105

Wie heeft een ambassade in Noord-Korea?

Noord-KoreaNoord-Korea

Landen met een 
diplomatieke missie 
in Noord-Korea
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Wie heeft een ambassade in Noord-Korea?

Noord-KoreaNoord-Korea

Landen met een 
diplomatieke missie 
in Noord-Korea
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Landen die de Staat Palestina
officieel erkennen

PALESTINAPALESTINA

Landen die de Staat 
Palestina erkennen
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